Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 066/2024

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

AGEU CHANAN BUENO 092.***.519-89 199762249 133585 RIO BRANCO DO IVAÍ

ANDERSON JOSE DE NASCIMENTO 020.***.589-06 175217622 141144 MANDIRITUBA

ANTONIO PAULIQUE SOBRINHO 329.***.469-49 189238266 145300 MOREIRA SALES

APARECIDO BARBOSA 769.***.809-25 202180728 148423 NOVA AURORA

ARIOVALDO RIBEIRO CARDOSO 718.***.959-20 205988920 161939 RIBEIRÃO DO PINHAL

BENILDO FRANCISCO RESTELATTO 645.***.409-91 199887696 147960 DOIS VIZINHOS

CEZAR SEBASTIAO GRANA 725.***.909-91 189209223 145278 MOREIRA SALES

DINORI JOSE VEIGA 052.***.729-04 160639610 122469 RESERVA DO IGUAÇU

DNIT - DEP. NACIONAL DE INFRA-ESTRUTURA DE

TRANSPORTES

04.892.***/0001-00 184304155 128289 REALEZA

ELSON SILVA CAMPOS 373.***.619-87 210017267 162997 IVAIPORÃ

ELSON SILVA CAMPOS 373.***.619-87 210018379 162998 IVAIPORÃ

FRAN IND. E COM. DE FARINHA DE MANDIOCA LTDA 32.880.***/0001-78 208864718 160888 ALTO PARANÁ

FRAN IND. E COM. DE FARINHA DE MANDIOCA LTDA 32.880.***/0001-78 208848445 160887 ALTO PARANÁ

FRANCISCO VALDEMAR MERIO 285.***.709-91 187653509 128332 CASCAVEL

JOAO PEDRO DE OLIVEIRA 650.***.619-72 160553499 136107 CAMPINA DO SIMÃO

JOICE MOCELIN 115.***.939-44 171015880 140051 IMBITUVA

JOSE NELSON DE OLIVEIRA 729.***.569-49 160553383 136182 CAMPINA DO SIMÃO

LAURECI VITANCA DE OLIVEIRA
020.***.069-90 199420127 147812 SANTO ANTÔNIO DA

PLATINA

LEANDRO CARLOS PEREIRA 078.***.217-28 185126080 132200 CURITIBA

MARCOS ADRIANO DUSSMANN
037.***.559-03 155162619 122532 MARECHAL CÂNDIDO

RONDON

MARCOS DE SOUZA RUFINO 035.***.399-02 204002967 148885 QUERÊNCIA DO NORTE

MARINES ARAUJO WENDLER MADEIRAS 16.742.***/0001-51 188084575 145003 IMBITUVA

MIGUEL HNEDA 050.***.509-22 204600260 162095 IVAI

MIGUEL HNEDA 050.***.509-22 204600813 162096 IVAI

MIGUEL HNEDA 050.***.509-22 204601305 162097 IVAI

MUNICIPIO DE ANDIRA 76.235.***/0001-94 196091602 132606 ANDIRÁ

MUNICÍPIO DE CAFELÂNDIA 78.121.***/0001-72 192421110 133184 CAFELÂNDIA

MUNICÍPIO DE COLORADO 76.970.***/0001-03 194754655 133296 COLORADO

MUNICÍPIO DE JUSSARA 75.789.***/0001-20 206867698 129357 JUSSARA

MUNICÍPIO DE MATINHOS 76.017.***/0001-61 198908410 161362 MATINHOS

MUNICÍPIO DE PLANALTO 76.460.***/0001-16 202135889 161527 PLANALTO

NIVON KOSMA 047.***.939-56 193837654 146334 IPIRANGA

ROSICLEIA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 074.***.299-75 174865159 141199 CASCAVEL

SITREX SISTEMA INTERNACIONAL DE TRANSPORTE
RODOVIARIO EXPRESSO LTDA

15.537.***/0003-90 212882658 133908 FOZ DO IGUAÇU

WAGNER LUCAS DA SILVA 029.***.439-63 196053417 133562 CANDIDO DE ABREU

Curitiba, 17 de maio de 2024

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI